

1.6 清单及报价明细表

一、货物部分								
序号	标的名称	品牌	规格型号	厂家	数量	单价 (元)	合计 (元)	免费 质保期
1	碎石垫层	君平	10cm	丹徒区新城君平 建材经营部	760	16.00	12160.00	5 年
2	水泥稳定碎石	君平	20cm	丹徒区新城君平 建材经营部	300	70.00	21000.00	5 年
3	透层、粘层	飞驰	不粘轮乳化沥青	丹徒区高资飞驰 建材经营部	1380	2.00	2760.00	5 年
4	沥青混凝土	越辉	SUP-13	镇江市越辉新材 料有限公司	1680	50.00	84000.00	5 年
5	沥青混凝土	越辉	Sup-20	镇江市越辉新材 料有限公司	2940	85.00	249900.00	5 年
6	混凝土	越辉	C30	镇江市越辉新材 料有限公司	54	450.00	24300.00	5 年
7	混凝土	越辉	C25	镇江市越辉新材 料有限公司	304	420.00	127680.00	5 年
8	抗裂贴	博创	定制	仪征康顺土工材 料有限公司	441.6	20.00	8832.00	5 年
9	波形梁钢护栏（双面）	国强 交通	GR-Am-2E	江苏国强交通集 团有限公司	300	380.00	114000.00	5 年
10	波形梁钢护栏（单面）	国强 交通	GR-A-4E	江苏国强交通集 团有限公司	50	235.00	11750.00	5 年
11	单柱式交通标志	国强 交通	0.6*1.2m	江苏国强交通集 团有限公司	4	1500.00	6000.00	5 年

12	单柱式交通标志	江苏国强交通集团有限公司	D1.0m*2	2	2000.00	4000.00	5年
13	单悬臂式交通标志	江苏国强交通集团有限公司	2.5*2.0m	2	14300.00	28600.00	5年
14	单悬臂式交通标志	江苏国强交通集团有限公司	3.0*2.0m	2	15000.00	30000.00	5年
15	附着式交通标志	江苏国强交通集团有限公司	D1.0m*2	4	430.00	1720.00	5年
16	附着式交通标志	江苏国强交通集团有限公司	D1.0m	2	630.00	1260.00	5年
17	附着式交通标志	江苏国强交通集团有限公司	0.8*1.2m	8	550.00	4400.00	5年
18	附着式交通标志	江苏国强交通集团有限公司	0.8*1.0m	8	460.00	3680.00	5年
19	标线	浙江兄弟路标涂料有限公司	热熔标线	1082	32.00	34624.00	5年
20	人（手）孔井	扬州市银鹰通信器材有限公司	48cm*48cm	36	400.00	14400.00	5年
21	混凝土包封	镇江市越辉新材料有限公司	C25	105	420.00	44100.00	5年
22	管道	常州仁成金属制品有限公司	DN65	1050	50.00	52500.00	5年
23	管道	镇江荣诚管业有限公司	PE50	640	32.00	20480.00	5年
24	电缆	江苏帝一集团有限公司	RVV3*16	500	70.00	35000.00	5年
25	电缆	江苏帝一集团有限公司	RVV12*1.5	340	30.00	10200.00	5年

26	电缆		RVV4*1.5	江苏帝一集团有限公司	680	10.00	6800.00	5 年
27	电缆		RVV2*6	江苏帝一集团有限公司	500	19.00	9500.00	5 年
28	电缆	帝一	RVV2*4	江苏帝一集团有限公司	696	11.50	8004.00	5 年
29	电缆	帝一	RVV2*1.5	江苏帝一集团有限公司	670	5.00	3350.00	5 年
30	光缆	帝一	GYXTW-6B1	江苏帝一集团有限公司	696	2.50	1740.00	5 年
31	网络线	科信	HSYV-5E 4*2*0.5	江苏科信光电科技有限公司	670	2.80	1876.00	5 年
32	信号灯	海康威视	JD400-3-301SL	杭州海康威视数字技术股份有限公司	12	3000.00	36000.00	5 年
33	信号灯	海康威视	FX400-3-3021SL	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4	3000.00	12000.00	5 年
34	倒计时显示器	海康威视	DX-3-T-1-80607L11	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4	2800.00	11200.00	5 年
35	立柱式人行横道灯	海康威视	RX300-3-2010SL	杭州海康威视数字技术股份有限公司	24	4900.00	117600.00	5 年
36	信号控制机	莱斯	XHJ-CW-GA-HT2000	南京莱斯信息技术股份有限公司	3	40000.00	120000.00	5 年
37	信号灯故障检测器	移动	定制	江苏移动信息系统集成有限公司	3	2250.00	6750.00	5 年

38	4m 立柱式信号灯杆	顺泰	4m	江苏顺泰交通集团有限公司	4	4250.00	17000.00	5 年
39	6m 悬臂式信号灯杆	顺泰	6m	江苏顺泰交通集团有限公司	4	11625.00	46500.00	5 年
40	8m 悬臂式信号灯杆	顺泰	8m	江苏顺泰交通集团有限公司	4	13875.00	55500.00	5 年
41	4m 悬臂式信号灯杆	顺泰	4m	江苏顺泰交通集团有限公司	3	4250.00	12750.00	5 年
42	6m 悬臂式信号灯杆	顺泰	6m	江苏顺泰交通集团有限公司	4	11625.00	46500.00	5 年
43	8m 悬臂式信号灯杆	顺泰	8m	江苏顺泰交通集团有限公司	1	13875.00	13875.00	5 年
44	12m 悬臂式信号灯杆	顺泰	12m	江苏顺泰交通集团有限公司	4	15350.00	61400.00	5 年
45	高清抓拍摄像机	大华	DH-CP902-YGSL-L	浙江大华技术股份有限公司	12	14500.00	174000.00	5 年
46	高清抓拍摄像机	大华	DH-IPC-HFW5449F1-ZYH-PV-JM	浙江大华技术股份有限公司	8	4000.00	32000.00	5 年
47	高清抓拍球机(违停球)	大华	DH-SD-8A1433-HNT-XA-E	浙江大华技术股份有限公司	4	13500.00	54000.00	5 年
48	高清抓拍球机(视频监控球)	大华	DH-SD-6C1432-HNY-GB1-E	浙江大华技术股份有限公司	2	13600.00	27200.00	5 年
49	报杆机箱	移动	定制	江苏移动信息系统集成有限公司	12	3000.00	36000.00	5 年
50	智能交换一体机箱	超智	Smart-Z-SIC ZJ01-385020	福州瑞星联科技有限公司	12	3500.00	42000.00	5 年
51	强电机箱	移动	定制	江苏移动信息系统集成有限公司	3	3400.00	10200.00	5 年

52	信号检测器	DH-ITASD-020RA	浙江大华技术股份有限公司	3	5400.00	16200.00	5 年
53	前端主控及存储设备	DH-ITSE1200-TB-N08	浙江大华技术股份有限公司	3	12500.00	37500.00	5 年
54	汇聚交换机	DH-IS4100-8GT4GF	浙江大华技术股份有限公司	3	4800.00	14400.00	5 年
货物部分小计：1979191.00 元							
二、服务部分							
序号	标的名称	服务内容				价格 (元)	备注
1	绿化移除	满足现场施工要求;数量：600m ²				10800.00	
2	隔离护栏拆除	满足现场施工要求；数量：200m				3600.00	
3	拆除基层、面层	1、材质：侧石、水稳碎石、沥青混凝土等 2、按图纸设计新旧路搭接要求切割并挖成台阶状（切割费用不另计） 数量：200m ³				9000.00	
4	挖土方	1、土壤类别：现状土方 2、挖土深度：1m 内 数量：508m ³				9144.00	
5	余方弃置	1、废弃料品种：中分带土方及老路路基路面材料 2、运距：施工单位自行考虑，结算时不调整 数量：708m ³				12744.00	
6	标线清除	数量：800m ²				25600.00	
7	五年质保费用、相关辅材、工程施工、设备安装调试费用等	1、五年质保费用、相关辅材、工程施工、设备安装调试费用等 2、未单列的子目由投标人考虑本子目单价中报价				400000.00	
服务部分小计：470888.00 元							

其它与项目有关的费用(培训、税费等与项目相关的一切费用)	0.00 元
项目总报价	2450079.00 元

注：1、投标人应当按照招标文件采购需求及相关报价要求填写。

2、本表中“其它”由投标人根据采购需求及自身经验进行补充填写。项目实施时，除采购人明确提出需要变更增加外，不再增加任何费用，投标人应确保本项目能安全、正常运行并达到采购要求。

3、本表中项目总价报价应与开标一览表中项目总价报价保持一致。

4、报价保留至小数点后两位，四舍五入。